
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
29/feb./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4212-02 a la 4214-06)
11:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $12.73 $12.73$0.00 $0.00

I00041 $12.7303/01/2024  FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DF RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023; FOLIO 0245, F-71823 (APORTACIONES EN FINANZAS EN EL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 ; FOLIO 0245)$12.73$0.00 

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $57,160.02 $57,160.02$0.00 $0.00

      IMPUESTOSOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4214-02 $45,755.86 $45,755.86$0.00 $0.00

I00034 $40,016.7308/01/2024  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACIÓN PROVISIONAL DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023; FOLIO 0242, F-71763 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023)$40,016.73$0.00 

I00064 $5,739.1330/01/2024  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS EN EL MES DE ENERO DEL 2024 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE ENERO DEL 2024)$45,755.86$0.00 

      ISR ENAJENACION  DE BIENES INMUEBLES4214-06 $11,404.16 $11,404.16$0.00 $0.00

I00063 $11,404.1630/01/2024  ISR ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES DEL MES DE ENERO DEL 2024 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE ENERO DEL 2024)$11,404.16$0.00 

0.00 0.00 57,172.75Total : 57,172.75
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